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Internet’

Rychlost stahovani/odesilani dat
Mésicni pausal

Cena instalace*, aktivace a nastaveni

Rychlost stahovani/odesilani dat
Mésicni pausal

Cena instalace*, aktivace a nastaveni

Rychlost stahovani/odesilani dat
Mésicni pausal
Pronajem klientského zarizeni

Cena instalace*, aktivace a nastaveni

Vsechny ceny jsou uvedeny s DPH.
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Nordic Optika Nordic Optika Nordic Optika Nordic Optika Nordic Optika
40 100 250 500 1000
40/8 Mb/s 100/20 Mb/s 250/50 Mb/s 500/100 Mb/s 1000/200 Mb/s
345 Ke 395 Ké 495 K& 595 K& 995 Ké
495 K¢ 495 K¢ 495 K¢ 495 K¢ 495 K¢
Nordic LAN+ Nordic LAN+ Nordic LAN+ Nordic LAN+ Nordic LAN+
40 100 250 500 1000
40/8 Mb/s 100/20 Mb/s 250/50 Mb/s 500/100 Mb/s 1000/200 Mb/s
345 Ke 395 K¢ 495 K¢é 595 K& 995 K¢
495 K¢ 495 K¢ 495 K¢ 495 K¢ 495 K¢
Nordic WiFi+ Nordic WiFi+ Nordic WiFi+ Nordic WiFi+
30 60 100 250
30/3 Mb/s 60/6 Mb/s 100/10 Mb/s 250/25 Mb/s
395 Ké 495 Ké 595 K& 695 K&
45 K& 45 K& 45 K& 45 K&
495 K& 495 K¢ 495 K¢ 495 K¢



CMS

Internet’

Rychlost stahovani/odesilani dat
Mésicni pausal
Pronajem klientského zarizeni

Cena instalace*, aktivace a nastaveni

Rychlost stahovani/odesilani dat
Mésicni pausal

Cena instalace*, aktivace a nastaveni

Vsechny ceny jsou uvedeny s DPH.

I \ Soucast rodiny
Nordic Telecom

Nordic WiFi
10

10/2 Mb/s
345 Ke
45 K&

495 Ke

Nordic LAN
10

10/2 Mb/s
345 Ke

495 K&

- VSechny uvedené tarify jsou bez zavazku.

- U vSech tarifu je nutné overeni dostupnosti na konkrétni adrese na www.nordictelecom.cz.

Nordic WiFi
20

20/4Mb/s
395 Ké
45 K&

495 K&

Nordic LAN
20

20/AMb/s
395 K&

495 Ke

- Nabidky tarifu se lisi dle pouzité technologie pripojeni k internetu.
- U zadného z uvedenych tarifu nedochazi k omezovani stazenych dat (tzv. FUP).

Nordic WiFi
30

30/6 Mb/s
495 K&
45 K&

495 K&

Nordic LAN
30

30/6 Mb/s
495 K¢

495 Ke

* Instalace sluzby zahrnuje nasledujici prace a material v zavislosti na technologii:

WiFi, WiFi+

Nordic WiFi
40

40/8 Mb/s
595 K&
45 K&

495 K&

Nordic LAN
40

40/8 Mb/s
595 K&

495 Ke

Nordic WiFi
50

50/10 Mb/s
695 K¢
45 K&

495 Ke

Nordic LAN
50

50/10 Mb/s
695 K&

495 K&

Instalace zahrnuje instalaci a konfiguraci klientského zafizeni, 1x zakladni drzak véetné spojovaciho materialu, kabel do
20m, jeden prichod zdi, zprovoznéni sluzby na jednom zarizeni (WiFi router), maximalné 2 hodiny préce technika.

Optika, LAN, LAN+

Instalace zahrnuje zavedeni jedné datové zasuvky do bytu za vstupni dvere zékaznika. V pripadé potreby ONT klientské

zarizeni.
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Zarizeni Popis Cena
WiFi router basic WiFi 2,4 GHz v¢. nastaveni. Standard 802.11b/g/n. Pro pripojeni minimalné 2 495 Ké

zarizeni s internetovym tarifem do 100 Mb/s. Priklad zafizeni: TP-LINK WR841N,
TL-WR840N(ISP), MikroTik hAP mini RB931, MikroTik RB941-2nD-TC.

WiFi 2,4 + 5 GHz v¢. nastaveni. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro pripojeni
WiFi router standard minimalné 4 zafizeni s internetovym tarifem nad 100 Mb/s. Priklad zafizeni: 995 K&
TP-LINK Archer C5 / C6, Netis WF2780.

- . WiFi 2,4 + 5 GHz v¢. nastaveni. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro pripojeni ;
WiFi router profi minimalné 4 zafizeni s internetovym tarifem nad 100 Mb/s. Priklad zafizeni: 1695 KE
TP-LINK Archer C1200.

Switch 5 port, 100 Mb/s. 300 K¢
Switch 1Gb TP-Link 8 port 1000 Mb/s. 799 Ké
UTP kabel 10 K&/m
Verejna IPv4 adresa Pridéleni, vzdalené nastaveni a sprava verejné IPv4 adresy. 45 K&/més.
Pronajem klientskeho zafizeni Zatizeni pro technologii WiFi, WiFi+. Nezahrnuje samostatny wifi router. 45 K&/mes.
Servisni zasah u zakaznika Napr. premisténi sluzby, reinstalace ¢i vyména modemu, marny vyjezd.

500 K¢ pausal (dopravné
+ 30 min prace)
+ 350 K&/30 min.

Rozsifena instalace Prace nad rozsah definovany pro instalaci. 350 K¢&/30 min.
Odeslani tistené faktury postou 35Ke
Odeslani tistené upominky postou  Odeslani upominky za prodleni v platbach. 35 Ke
Priplatek za symetricky tarif Stahovani a odesilani dat stejnou rychlosti (dle tarifu, napr. 40/40 Mb/s, 55 K&/meés.

100/100 Mb/s atd.). Pouze pro technologie Optika, LAN+, WiFi, WiFi+, LAN.

Vsechny ceny jsou uvedeny s DPH.
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